Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

N
<C
o::
III
o
!1!
:>

o""-o(
'11J
001­_z
lt)11J
_0

üi
ÔIO W
zO:: n,
OI1J
.0( o::
U'O
0(0
u<C_11J
00::
ZI1J->

OfíCIO N° 1134/2011

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos

Em 15de junho de 20I 1.

cumprimentos, reteríndo-nos à
Indicação nO 1618/10, de autoria de Vossa Excelência, informamos que,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada foi
pulverizada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração,

Atenciosamente,

:';.­
h_o

( -~
,~

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB·IG.86.14lJ/10I